

Årsredovisning för  
**Drivteknik i Norr AB**

559422-8297

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jens Nordström  
Styrelseledamot

2026-03-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Drivteknik i Norr AB, 559422-8297, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Piteå, bedriver mekaniskt underhåll av drivutrustning.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i Tkr 2023
Nettoomsättning	7 597	4 223	1 818
Resultat efter finansiella poster	708	464	96
Soliditet %	53,6	19,4	9,5
Balansomslutning	1 909	2 395	1 043

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av fler och större affärer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	29 858	248 465
Balanseras i ny räkning		248 465	-248 465
Årets resultat			381 994
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>278 323</b>	<b>381 994</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	278 324
Årets resultat	381 994
<b>Summa</b>	<b>660 318</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	660 318
<b>Summa</b>	<b>660 318</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 596 738	4 222 969
Övriga rörelseintäkter		10 485	8 212
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 607 223</b>	<b>4 231 181</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 526 254	-2 418 314
Handelsvaror		131 000	0
Övriga externa kostnader		-908 786	-452 758
Personalkostnader	2	-1 471 166	-789 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 858	-47 614
Övriga rörelsekostnader		-32 699	-33 014
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 878 763</b>	<b>-3 741 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>728 460</b>	<b>489 773</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		286	267
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 086	-26 410
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 800</b>	<b>-26 143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>707 660</b>	<b>463 630</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-168 231	-107 000
Förändring av överavskrivningar		-53 469	-41 382
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-221 700</b>	<b>-148 382</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>485 960</b>	<b>315 248</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 966	-66 783
<b>Årets resultat</b>		<b>381 994</b>	<b>248 465</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	253 395	174 141
Inventarier, verktyg och installationer	4	164 699	99 396
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	86 967	86 576
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>505 061</b>	<b>360 113</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>505 061</b>	<b>360 113</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor under tillverkning		131 000	349 476
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>131 000</b>	<b>349 476</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		721 055	651 996
Övriga fordringar		393	101 508
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		277 000	343 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 163	49 337
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 053 611</b>	<b>1 145 863</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		219 269	539 413
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>219 269</b>	<b>539 413</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 403 880</b>	<b>2 034 752</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 908 941</b>	<b>2 394 865</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		278 324	29 858
Årets resultat		381 994	248 465
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>660 318</b>	<b>278 323</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>685 318</b>	<b>303 323</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		291 231	123 000
Ackumulerade överavskrivningar		135 027	81 558
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>426 258</b>	<b>204 558</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	60 000
Leverantörsskulder		443 031	1 207 017
Skatteskulder		161 309	50 022
Övriga skulder		167 063	395 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 962	24 308
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>797 365</b>	<b>1 736 984</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 908 941</b>	<b>2 394 865</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 967	154 576
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	118 600	0
Omklassificeringar	0	59 391
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>332 567</b>	<b>213 967</b>
Ingående avskrivningar	-39 826	-7 357
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-39 346	-32 469
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-79 172</b>	<b>-39 826</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>253 395</b>	<b>174 141</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 994	48 994
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	96 815	75 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>213 809</b>	<b>116 994</b>
Ingående avskrivningar	-17 598	-5 171
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	2 718
Årets avskrivningar	-31 512	-15 145
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-49 110</b>	<b>-17 598</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>164 699</b>	<b>99 396</b>

## Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 576	126 415
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	391	19 552
Omklassificeringar	0	-59 391
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>86 967</b>	<b>86 576</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>86 967</b>	<b>86 576</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

## Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	50 000	50 000

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-10

Piteå

*Jens Nordström*  
Jens Nordström  
Styrelseledamot

2026-03-11  
Datum